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Høring – NOU 2022:18 Mellom mobilitet og migrasjon 

Arbeids- og inkluderingsdepartementet (AID) sender med dette NOU 2022:18 Mellom 
mobilitet og migrasjon Arbeidsinnvandreres integrering i norsk arbeids- og samfunnsliv på 
høring. 

Utvalg om integreringspolitikk for arbeidsinnvandrere ble oppnevnt den 13. august 2021 og 
har bestått av 14 personer fra hele landet med ulik bakgrunn, erfaring og kompetanse. 
Utvalget ble ledet av professor Arnfinn Midtbøen fra Universitetet i Oslo, og overleverte sin 
utredning 13. desember 2022. 

Utredningen kan leses her: NOU 2022:18 

Utvalget har kartlagt situasjonen for folkeregistrerte arbeidsinnvandrere, både fra EØS- 
området og tredjeland, som har kommet til Norge etter 2004. Utredningen er et ledd i 
videreutviklingen av den norske integreringspolitikken. Utredningen tegner et helhetsbilde av 
at en stor andel av arbeidsinnvandrerne i Norge opplever betydelige integreringsutfordringer, 
både i arbeidslivet og samfunnet for øvrig. Basert på denne hovedkonklusjonen er utvalgets 
samlede vurdering at det er behov for en politikkforsterkning for å bedre integreringen av 
arbeidsinnvandrere i Norge. Utvalget mener dette både innebærer tiltak for å øke 
fagorganiseringen og redusere de svakere lønns- og arbeidsvilkårene mange 
arbeidsinnvandrere opplever i Norge, og tiltak for å styrke norskopplæringen, forbedre 
informasjonstilbudet ved ankomst, og øke deltakelsen i sivilsamfunnet. 

Departementet ønsker for det første innspill på utredningens del IV, utvalgets vurderinger og 
anbefalinger. En sentral del av utvalgets mandat var å oppsummere eksisterende kunnskap 
om arbeidsinnvandrere og deres familie. Denne kunnskapsoppsummeringen utgjør del III av 
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utredningen. Departementet ønsker også innspill på denne delen. Vi ber om at det 

fremkommer tydelig av høringssvaret hvilke deler av utredningen som det kommenteres på.  

 

Frist for å sende inn høringssvar er 19 april 2023 

 

Høringsuttalelsene skal sendes elektronisk ved bruk av den digitale løsningen for 

høringsuttalelser på: https://www.regjeringen.no/id2959506 

 

Høringer er åpne. Alle kan sende innspill til oss, også de som ikke står på listen over 

høringsinstanser. Vi ber høringsinstansene vurdere om saken bør forelegges for andre som 

ikke er nevnt på listen over høringsinstanser. Høringsuttalelser er i utgangspunktet offentlige 

etter offentlighetsloven og vil bli publisert. 

 

Med hilsen 

 

 

Toril Melander Stene (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Arild Haffner Naustdal 

utredningsleder 
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